
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/187/2020 

RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/180/2020 Rady Gminy Istebna z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 

ustanowienia dorocznych nagród Wójta Gminy Istebna za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony dziedzictwa kulturowego oraz określania szczegółowych 

warunków i trybu ich przyznawania 

Na podstawie art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 194) oraz art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 t.j.) 

Rada Gminy Istebna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/180/2020 Rady Gminy Istebna z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 

ustanowienia dorocznych nagród Wójta Gminy Istebna za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony dziedzictwa kulturowego oraz określania szczegółowych warunków i trybu ich 

przyznawania wprowadza się następujące zmiany w § 4, który otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 4. 1. Wnioski w sprawie przyznania nagród składa się w terminie do 30 kwietnia każdego roku - za 

osiągnięcia w roku poprzednim. 

2. Termin składania wniosków za rok 2019 upływa z dniem 30 listopada 2020 roku. 

3. W razie stwierdzenia braków formalnych wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 

14 dni od dnia powiadomienia, pod rygorem pozostawienia wniosku bez rozpatrzenia. 

4. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia go po terminie; 

2) cofnięcia go przez wnioskodawcę; 

3) braku zgody lub rezygnacji kandydata; 

4) braków formalnych, jeżeli nie usunięto ich w terminie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 listopada 2020 r.

Poz. 7633



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Istebna 

 

 

Stanisław Legierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7633


		2020-11-02T14:32:03+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




